la responsabilità civile verso i terzi ai sensi dell’articolo 18 del D.lgs. n. 117/2017. 

14. Compensi 

Nessun compenso viene erogato a titolo di componente della Segreteria di Legambiente, 
il professionista incaricato dell’Organo di controllo percepisce un compenso lordo di euro 
2.500.00 (duemilacinquecento/00). Il professionista incaricato della Revisione legale 
percepisce un compenso lordo annuo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

15.  Elementi patrimoniali e finanziari 

L’ente non ha costituito “patrimoni destinati ad uno specifico affare” ai sensi dell’articolo 
10 del D.lgs. n. 117/2017. 

16. Parti correlate 

L’ente ha effettuato nel corso dell’esercizio operazioni con parti correlate.